all’ordine del giorno della suddetta Assemblea (così come contenuta nella lista dei candidati alla carica 
di sindaco dallo stesso presentata): 
“ 
- di nominare quale presidente del collegio sindacale il dott. Fabio Monti; 
- di stabilire i compensi per il collegio sindacale nella misura complessiva di Euro 87.500,00 

(ottantasettemilacinquecento/00) su base annua, oltre all’IVA se dovuta, nonché agli oneri 
previdenziali, per la parte che la legge dispone a carico della Società, di cui Euro 37.500,00 
(trentasettemilacinquecento/00) al presidente ed Euro 25.000,00 (venticinquemila/00) a ciascuno 
dei sindaci effettivi.”  

In relazione al fatto che l’intervento in Assemblea è previsto esclusivamente tramite Società per 
Amministrazioni Fiduciarie “SPAFID” S.p.A., quale rappresentante degli azionisti designato dalla Società

[...]

on the agenda of the said Shareholders' Meeting (as contained in the list of candidates for the office of 
Statutory Auditor submitted by the same): 
“ 
- to appoint as Chairman of the Board of Statutory Auditors Dr. Fabio Monti; 
- to set the remuneration for the Board of Statutory Auditors at a total amount of Euro 87,500.00 

(eighty-seven thousand five hundred/00) on an annual basis, in addition to VAT if due, as well as 
social security charges, for the part that the law provides for the Company, of which Euro 37,500.00 
(thirty-seven thousand five hundred/00) to the Chairman and Euro 25,000.00 (twenty-five 
thousand/00) to each of the standing auditors". 

In relation to the fact that attendance at the Shareholders' Meeting is exclusively through Società per 
Amministrazioni Fiduciarie "SPAFID" S.p.A., as the representative of the shareholders designated by the